
DODATEK  Č.I KE SMLOUVĚ  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  zhotovitele:

VR1/SOD/2021  /7/MH

2021/07

uzavřená podle F3 2586 a násl. Zákona č. 89/20"12 Sb.

Clánek  l.

Smíuvrí  strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

Vodovody  a kanalízace  Mladá  Boleslav,  a.s.

Čechova  ul. 1151,  293 22 Mladá  Boleslav

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing Miroslav  Havlas,  technik  oddělerí  VRI

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  Č.LI. 1608  181/0100

IČ: 46356983  DIČ: CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstňku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,objednatel")

Zhotovitel:  ITC-servis  s.r.o.

se sídlem:  B. Smetany  2520/63,  370 0aí České  Budějovice

zastoupený:  lng. Ivan Vovesný

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  Pavel  Bárta,  jednatel

bankovní  spojent  ČSOB,  a.s. č.ú. 3443907/0300

IC: 60851996 DIČ: CZ60851996

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstňku:

zapsán  ve vložce  C 4050  vedené  u Krajského  soudu  v Českých  Budějovicích

(dále  jen,,zhotovitel")

. ,-l,'-,f



Clánek  II.

Předmět  smlouvy

1. Předmětem  smlouvy  je závazek  zhotovitele  provést  pro objednatele  dílo spočívající  ve zhotovení
sanací  v rámci  akce  ,,Vodojem  Bradlec  2x 3000  m3  -  sanace  železobetonových  konstrukcí
amaturní  komory  "  a závazek  objednatele  zaplatit  zhotoviteli  za provedení  prací  sjednanou  cenu.

Předmětem  díla je zhotovení  sanačních  prací na stávajících  železobetonových  konstrukcich  armaturní

komory  vodojemu  Bradlec  2x3000  m3.

2. Předmět  díla se rozšiřuje  o vícepráce  a méněpráce,  které  jsou  podrobně  uvedeny  v soupisu  prací

v příloze  tohoto  dodatku.

Ostatní  beze  změn.

Článek  lII.

Podklady  a součinnost  objednatele

Beze  změn

Článek  IV.
Doba  plněm

1. Původní  termín  dokončení  a předání  díla do 90 dnů od převzetí  staveniště  od Objednatele.

2. Nový  termín  dokončení  a předání  díla  do 130  dnů od převzetí  staveniště  od Objednateíe.

Článek  V.

Cena  ďla

L  Původní  cena  díla  činí:

cena  bez DPH:

DPH (21 %):

cena  včetně  DPH

'1.984.742,00  Kč

416.796,00  Kč

2.401.538,00  Kč

2. Vícepráce  spolu  s méněpracemi  činí 79.387,-Kč  bez DPH

3. Nová  cena  díla činí  :

cena  bez DPH:

DPH(21%):

cena  včetně  DPH

2.064.129,00  Kč

433.467,09  Kč

2.497.596,09  Kč

Ostatní  beze  změn.

Článek  VI.

Platebrí  podrmnky

Beze  změn

2



Clánek  VII.

Práva  a povinnosti  smluvních  stran  při  prováděm  díla

Beze změn

Beze změn

Beze změn

Beze  změn

Beze  zmén

Clánek  VIII.

Předání  a převzetí  díla

Článek IX.

Odpovědnost  za vady  ďla,  záruční  doba

Článek  X.

Smluvrí  pokuty

Článek  XI.

Odstoupem  od smlouvy

Článek XII.

Závěrečná  ustanovem

1. Tato  smlouva  má tři strany  a jednu  přílohu.

Ostatní  beze změn.

Příloha  ' cenová  nabídka  dodavatele

V Mladé Boleslavi dne....2..2..*12;..20.21....

Za Objednatele:

V Českých Budějovicích  dne.........A..'.'...'!.?r,, 202Í

Za Dodavatele:

Ing. Ivan  Vovesný,  jednatel

.,]  7


